[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1127/2021
Excelentíssimo Senhor Presidente.
Nobres Vereadores.
	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Consertar passeio público que desmoronou, adequar placas de concreto e cortar o mato, no bairro Frutal.
JUSTIFICATIVA
Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, é necessário consertar passeio público que desmoronou, adequar placas de concreto e cortar o mato as margens da Rua Julia Lovisaro Vicentini, no bairro Frutal. O local é acesso para as pessoas chegarem a UBS do bairro e sem o calçamento são obrigadas a caminhar entre os carros, correndo o risco de acidentes.

Valinhos, 28 de maio de 2021.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

[image: ][image: ]

[image: ][image: ]
image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg